
Universidadde00mepción

DECRETOU.DEC. Nº 2014 106

VISTO:

Lo informado por la Sra. Directora de Servicios Estudiantiles en

Nota DISE Nº 222-2014 de 28 de mayo de 2014, en orden a otorgar a las

alumnas; Sandra Paulina González Hernández, de la carrera de Ingenieria Civil;
Katherine Steffania Espinoza Soto, de la carrera de Arquitectura; Camila

Andrea Retamal Gutiérrez, de la carrera de Medicina y Paulina Aurora Diaz

Alonso, de la misma carrera, la “Beca Virginio Gómez año 2014”; lo dispuesto
en el Reglamento de la señalada Beca, aprobado por Decreto U. de C. Nº 2004-

181 de 31 de diciembre de 2004; lo establecido en el Decreto U. de C. Nº 2014-

057 de 8 de abril de 2014 y lo dispuesto en los Estatutos vigentes de la

Corporación.

DECRETO:

Otorgase la “BECA VIRGINIO GOMEZ 2014", a las alumnas

Sandra Paulina González Hernández, de la carrera de ingeniería Civil;
Katherine Steffania Espinoza Soto, de la carrera de Arquitectura; Camila

Andrea Retamal Gutiérrez, de la carrera de Medicina y Paulina Aurora Diaz

Alonso, de la misma carrera.

Transcrlbase a la Vicerrectora y Vicerrectores; a los Decanos de las Facultades

de: Medicina, Ingenieria, Arquitectura, Urbanismo y Geografía; a las interesadas; al Director de

Docencia; a la Directora de Servicios Estudiantiles; al Director de Finanzas; al Jefe de la Unidad

de Admisión y Registro Académico Estudiantil; y al Contralor. Registrese y archívese en

Secretaria General

Concepción, 19 de junio de 2014.

SE ERINO

RECTOR
”,.—_—

' X.__.

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERIN , Rector de la U IVERSIDAD DE

CONCEPCION.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

MSMC/CRP/M%H/nam.



Alma6!
meolo|m20u

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION %……mm
EN…

SECRETARIA GENERAL

Concepción, junio 02 de 2014

ORD. 516 Nº 325[2014

Señor

Marcelo San Martin C.

Contralor

Presente

De mi consideración,
A fin de elaborar los Decretos correspondientes, adjunto encontrará

oficios DISE Nº 218 y Nº 222, referidos a la Beca de Excelencia Musical "Wilfried Junge"
y Beca de Residencia Dr. Virginia Gómez, año 2014.

Sin otro particular, saluda atentamente a usted.

…
RODOLFO WALTER DÍAZ
SECRETARIO GENERAL

/.——-—-5

c.c.: Sra. Sara Mendoza P. Directora DISE.

Archivo. t/

Adj: Lo mencionado.

RWD/poc.

Víctor Lamas 1290 — Fono 41-2225346 — 2204297 — Fax 41 - 2212459

Concepción



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
Dirección de Servicios Estudiantiles 95

años

Campus Universitario, 28 de mayo de 2014

DISE. : 222-2014

.__________£__
S E C R ETSeñora AijÍ/íGENERAL

Jacqueline Sepúlveda Carreño RECIBIDO ¡ I )"c
Vicerrectora

N'
Universidad de Concepción ———=—FECHA ¿ N
Presente.

Estimada Sra. Vicerrectora:

A fin de elaborar el Decreto correspondiente, me permita
hacerle llegar injbrmación de beneficiados con Beca de Residencia Dr. Virginia
Gómez, año 2014:

Alumna: Camila Andrea Retamal Gutiérrez
Carrera: Medicina

Alumna: Sandra Paulina González Hernández
Carrera: Ingeniería Civil

Alumna: Katherine Stejj'ania Espinoza Soto
Carrera: Arquitectura

Alumna: Paulina Aurora Díaz Alonso
Carrera: Medicina

Sin otro particular, luda atentamente a usted,

_ … _ _

%
DIRE.CTUBA <"¿íDzreccton de Servzczo ; tudtantlle.g

:

c.c.: - Sr. Rodolfo Walter D., Secretario General Universidad de Concepción/
- Arch¡vo

SMP/sz:

Campus Universitario, Ediñcío Virginie Gómez 3er. Piso,
Casilla 160-C, Fono: (56)(41) 2204207 Fax: (56)(41) 223483S

www.udec.cl/dise díse©udec.cl



Universidad de Concepción

A.]. Nº 707/2014

OBJ.: Remite proyecto de Decreto sobre otorgamiento de Beca Virginia Gómez año 2014.

Concepción, 19 dejunio de 2014.

A: Sr. Rodolfo Walter Díaz "/

Secretario General

DE: Sr. Marcelo San Martín Cerruti
Contralor

Conforme lo solicitado, se adjunta proyecto de Decreto Beca Virginia Gómez año 2014.

Cabe señalar que el referido documento cuenta con la aprobación dela Sra. Directora deServicios Estudiantiles, como consta en el documento que se adjunta.

Le saluda atentamente,

,/

£…

MARCELO A RT N CERRUTI
LX Co tralor

Abogada Jefe, Asesoría Jurídica

MSMC/CRP/MMH/nam.
Ing. 476/2014.



Universidad de Concepción

DECRETO U. DE c. Nº

VISTO:

Lo informado por la Sra. Directora de Servicios Estudiantiles en

Nota DISE Nº 222—2014 de 28 de mayo de 2014, en orden a otorgar a las

alumnas; Sandra Paulina González Hernández, de la carrera de ingenieria Civil;
Katherine Steffania Espinoza Soto, de la carrera de Arquitectura; Camila Andrea

Retamal Gutiérrez, de la carrera de Medicina y Paulina Aurora Díaz Alonso, de

la misma carrera, la “Beca Virginie Gómez año 2014"; lo dispuesto en el

Reglamento de la señalada Beca, aprobado por Decreto U. de C. Nº 2004-181

de 31 de diciembre de 2004; lo establecido en el Decreto U. de C. Nº 2014-057

de 8 de abril de 2014 y lo dispuesto en los Estatutos vigentes de la Corporación.

DECRETO:

Otorgase la “BECA VIRGINIO GÓMEZ 2014", a las alumnas

Sandra Paulina González Hernández, de la carrera de Ingeniería Civil; Katherine

Steffania Espinoza Soto. de la carrera de Arquitectura; Camila Andrea Retamal

Gutiérrez, de la carrera de Medicina y Paulina Aurora Díaz Alonso, de la misma

carrera.

Transcrlbase a la Vicerrectora y Vicerrectores; a los Decanos de las Facultades

de: Medicina, Ingenieria, Arquitectura, Urbanismo y Geografía; a las interesadas; al Director de

Docencia; a la Directora de Servicios Estudiantiles; al Director de Finanzas; al Jefe de la Unidad

de Admisión y Registro Académico Estudiantil; y al Contralor. Regístrese y archivese en

Secretaria General.

Concepción,

SERGIO LAVANCHY MERINO

RECTOR

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector de la UNIVERSIDAD DE

CONCEPCION.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

MSMCICRP/MMH/nam.



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
Dirección de Servicios Estudiantiles

Campus Universitario, 16 de junio de 2014

. .
_

v DISE.:254-2014

(Ma '“ ( ]
Señºr

¡

"

701 ºf '….- 7577“…, .
r ! s ,

'

1(ljl:;;e][/o(5an
Martin Cerruti /G —ºº

/ _Í£Lí“íT—Fiá—.ÓEEÍPCÍZ
Universidad de Concepción 1 6 JUN ¡mi
Presente.

…....…………… ……—

n5cmmo N*— '1 H.

De mi consideración:

De acuerdo a lo solicitado, en sus notas A..]. Nº 630 y 631 /2014,

remito, aprobación de BORRADOR Decreto Beca ”Virginia Gómez” y "Excelencia

Musical Wilfried Junge“, agradeceré a usted dar continuidad al trámite y gestionar
Decretos definitivos.

Saluda atentamente a usted,

¿....
…, _

é'/Í“

… ' 043 ' 2.0H '

', Sara endaza Parra

Directora

Dirección de Servicios Estudiantiles

cc.: - Sra Claudia Rodríguez P., Abogada Jefe Asesoría Jurídica.
- Cornlullva

SMP/szz

Campus Universitario, Edíñcio Virginie Gómez 3er. Piso,
Casilla 160-C, Fono: (56)(41) 2204207 Fax: (56)(41) 2234835

www.udec.clldíse dise udec.cl


